[bookmark: _GoBack]Приложение № 1

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять к рассмотрению мои документы на Конкурс стипендий «Отличник НИРС» для студентов, обучающихся по договорам об оказании платных образовательных услуг

Сведения о соискателе:
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Кафедра обучения

	№ группы

	Контактный телефон

	E-mail

	Очная форма обучения
	да

	Обучение по договору об оказании платных образовательных услуг
	да

	Общее количество оценок за последние 2 семестра

	Из них:

	«хорошо»

	«отлично»

	ФИО научного руководителя, кафедра, должность

К заявлению прилагаю информационную карту и подтверждающие документы, перечисленные в информационной карте.

Участник Конкурса							______________ / Ф.И.О. /
Дата __________________

СОГЛАСОВАНО:
Научный руководитель/или зав. кафедрой			______________ / Ф.И.О. /
 Приложение № 2

Информационная карта Конкурса
	№ п/п
	Баллы
	 Прилагаемые документы
(Приводится перечень)
	Кол-во

	1

	Список опубликованных соискателем научных работ за год, предшествующий назначению стипендии (показатель делится на кол-во соавторов)

	1.1
	10/N
	Публикация в изданиях, входящих в международные реферативные базы данных и систем цитирования (Web of Science, Scopus), опубликованная, но еще не проиндексированная

	1.2
	15/N
	Публикация, проиндексированная в базах Web of Science, Scopus

	1.3
	9/N
	Публикация в ведущем рецензируемом журнале (российского издания), входящим в перечень ВАК

	1.4
	2/N
	Прочие публикации в изданиях, учредителями которых являются высшие учебные заведения или научно-исследовательские институты Российской академии наук

Пример оформления:
1.4.1 Гриднева В.И., Сошникова Т.А., Батухтина Т.В. Действие ширинской минеральной воды разной температуры на функциональную активность желудка // Материалы докладов Всероссийской научно-технической конференции студентов, аспирантов и молодых ученых «Научная сессия ТУСУР-2016», Томск, 4-7 мая 2015 г. -  Томск: Из-во «В-Спектр», 2016. Ч.4 - с. 137-139.

	1.5
	0,5/ N
	Прочие публикации, опубликованные в изданиях, учредителями которых являются частные организации

	2

	Дипломы победителя научных и социально-значимых мероприятий со степенью за год, предшествующий назначению стипендии

	2.1
	13
	Победа на зарубежном мероприятии

	2.2
	6
	Победа на мероприятии международного, всероссийского уровня

Пример:
2.2.1 Диплом II степени за доклад «Тема доклада» на Всероссийской научно-технической конференции «Научная сессия ТУСУР», Томск, май, 2016 г.

	2.3
	3
	Победа на мероприятии регионального уровня

	3

	Результаты интеллектуальной деятельности (РИД) за год, предшествующий назначению стипендии (показатель делится на кол-во соавторов)

	3.1
	10/N
	Патент на изобретение

Пример:
3.1.1 Патент на изобретение / полезную модель, номер, «тема», дата выдачи, авторы

	3.2
	7/N
	Патент на полезную модель / промышленный образец

	3.3
	2/N
	Свидетельство о регистрации программ для ЭВМ

	4

	Гранты на выполнение НИОКР (учитываются гранты, действующие в течение года, предшествующего назначению стипендии)

	4.1
	10
	Личный грант (руководитель)

	4.2
	6
	Участник гранта по программам Минобрнауки России, РФФИ, РГНФ и др. фондов

	4.3
	3
	Участие в хоздоговорной работе

	5

	Стипендии (учитываются стипендии, выплата которых началась в течение года, предшествующего назначению стипендии)

	5.1
	5
	Стипендии Минобрнауки России и иных фондов, организаций

	5.2
	2
	Стипендии по итогам вузовских конкурсов

	6
	0,5
	Другие дипломы и свидетельства участия в научных мероприятиях, полученные в течение года, предшествующего назначению стипендии

Участник Конкурса						______________ / Ф.И.О. /
Дата __________________

 Приложение № 3

Форма заявления для указания банковских реквизитов

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________________,
                                                                                       (ФИО полностью)
в случае победы и назначении мне стипендии по итогам Конкурса стипендий «Отличник НИРС» для студентов, обучающихся по договорам об оказании платных образовательных услуг прошу перечислять стипендию на мой расчетный счет в банке (Газпромбанк, Росбанк, Сбербанк) по следующим реквизитам:
Получатель _________________________________________________________________________
                                                                              (ФИО полностью)
Банк получателя _____________________________________________________________________
                                                       (указывается полное наименование банка в котором открыт счет)
ИНН/КПП банка ______________________________________________________________________
БИК банка ___________________________________________________________________________
Коррсчёт банка _______________________________________________________________________
Счёт получателя ______________________________________________________________________
                                                                             (указывается номер счёта заявителя)

Дата__________________
Подпись_______________
ФИО__________________

4